Dodavatel se zavazuje, že objednateli zajistí, aby reklamní spoty a další reklamní produkty byly
odvysílány v rozhlasovém vysílání rozhlasové stanice Radio Čas za těchto podmínek: Výroba a
vysílání rozhlasových reklamních spotů a jiných reklamních produktů specifikovaných v Příloze č. 1
této smlouvy za celkovou smluvní cenu 110 000 Kč - slovy „Stodesettisíc korun českých“ + DPH ve
výši 21%, tj. 23 100 Kč, celkem 133 100 Kč, slovy "Stotřicettřitisícejednosto korun českých“ (dále též
"dohodnutý objem"). Konkrétní termíny a časová pásma jednotlivých reklamních kampaní budou
upřesněna v samostatných dílčích pokynech objednatele zastoupeného Odborem kancelář primátora.

Úhradu částky 133 100 Kč včetně DPH tvořící celkový dohodnutý objem dle článku II.